
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40         т. 8(391)202-58-74 

http://sch366.ucoz.net      e-mail: sch36@mailkrsk.ru 

 

 П Р И К А З  

  

23.10.2024 г.           № 401 - ОД       

 

О создании научного общества учащихся. 

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их 

интеллектуальных, творческих способностей, поддержки научно-

исследовательской деятельности учащихся, повышения социального статуса 

знаний 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать научное общество учащихся 1- 11 классов (далее НОУ). 

2. Назначить руководителями НОУ учителя Красновскую Александру 

Николаевну. 

3. Классным руководителям, учителям-предметникам провести работу по 

привлечению учащихся 1-11-х классов НОУ и представить Красновской А.Н., 

информацию о количестве учащихся в срок до 31.10.2024 года. 

4. Утвердить Положение о научном обществе учащихся МБОУ СШ №36 

(Приложение №1). 

5. Положение об учебно-исследовательской деятельности обучающихся 

МБОУ СШ № 36 (Приложение №2). 

6. Утвердить План работы НОУ на 2024-2025 учебный год (Приложение №3). 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор Ковалева   Т.Ю. 
 

 

 


		2025-06-30T19:37:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36"




